MUNICÍPIO DE RONDA ALTA – RS; 

CNPJ: 87.711.503/0001-53. 

CONTRATADA: CENTRO DE TRADICOES GAUCHAS RONDA DA SAUDADE 

CNPJ nº: 89.856.884/0001-94 

OBJETO: Auxílio financeiro para realizar reforma e ampliação do Parque De Rodeios 

CTG Ronda Da Saudade. 

VALOR: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). 

VIGÊNCIA: 26/08/2025 à 22/02/2026. 

Ronda Alta, 26 de agosto de 2025. 

MARCOS MIGUEL BEUX 

Prefeito Municipal 

Ronda Alta/RS